2 Napi dátumát a velenczei nagy tanács e napon kelt határozata 
alapján állapítottuk meg. — Ljubic i. m. 1. köt. 91 1. Wenzel i. m. 
XI. köt. 487 1. 

1260. 
ápr. 
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1260. 

1261 
ápr. 

299 1. Kukuijevic, Arkiv za povjestnicu jugoslavensku I. köt. 57 1. Wenzel, 
Codex dipl. Arpad. VII. köt. 528 1. 

Regestája Starine XXVII. köt. 33 1. 

— — Rainerio Geno attendentes puram fidem 
et devotionem rectam, quam egregii viri Joannes, Guido 
et Henricus olim comités Vegle ac ipsorum predecessores 
ad nos et predecessores nostros, ac commune Venetiaruni 
hactenus habuerunt — — concedimus et confirmamus viris 
nobilibus Schinelle, nato quondam egregii viri comitis Bar-
tholomei Vegle, ac eius filiis Peíro, Schinelle, Bartholomeo; 
et Frederico, Bartholomeo et Guidoni filiis quondam comitis 
Guidonis de Vegla et eorum heredibus masculis in perpe-
tuum, ita quod unus alteri succedat, universum comitatum 
Vegle et insule de Pervichii cum ómnibus redditibus, 
ita tamen, quod non possint nec debeant esse ex dictis 
comitibus nisi dúo rectores — —. Et si aliquis ex dictis 
comitibus — — casu absens fuerit, unus alius debeat esse 
rector de colonello illo, de quo fuerit, qui absens erit. 

— — anno Domini millesimo ducentésimo sexagé-
simo.1 — — 

XXXI. 

1 2 6 1 . ápr. 

Rainerius Geno velenczei dogé Vegliát és Perviki szigetét Bertalan és 
Guido comes utódainak bérbe adja. 

Kiadása Ljubic, Listine I. köt. 96 1 (Mon. slav. merid. I.) Wenzel, 
Codex dipl. Arpad. XI. köt. 506 1. 

Regestája Starine XXVII. köt. 38 l. 

— — Anno ab incarnatione Domini nostri Jesu Christi 
millesimo ducentésimo sexagésimo primo, indictione tertia, 
mensis április2 — — 

1 Napi datuma a köztársaság e napon kelt határozata alapján. — 
Ljubic, Listine I. köt. 91 1. Wenzel i. m. XI. köt. 487 1. 

2 Az oklevél némi eltérésekkel megegyezik Rainerio dogénak a 
megelőző szám alatt közölt oklevelével. 
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XXXII. 

1266. ápr. 11. 
János modrusi comes a zágrábi káptalan előtt Rolánd tótországi bánnak, 

a felesége hitbére és hozománya dolgában menedéket ád. 

Eredetije hártyán, a káptalannak vörös-zöld selyemszalagon függő 
kopott pecsétjével az orsz. lltárban, "MODL. 33166. (Neoreg. a. 315. 6.) 

Kiadása Wenzel, Cod. dipl. Arpv XI. köt. 562 1. 
Regestája márcz. 31. hibás napi datummal Starine XXVII. köt. 64 1. 

Capitulum zagrabiensis ecclesie omnibus presens scri-
ptum inspecturis salutem in Domino. 

Ad universorum notitiam harum serie volumus perve-
nire, quod constitutis in nostra presentia ab una parte Gyan 
comite filio comitis Vid de Modros et ab altera Perincholo 
potestate de [civitajte Grech vice et nomine domini Rolan-
di bani totius Sclavonie, idem Gyan comes confessus est 
se vice et nomine uxoris sue, filie scilicet Alexandri comitis, 
dotem eiusdem et res parafernales ipsi ex parte prioris 
mariti sui Ratoldi videlicet filii predicti domini bani debitam 
et debitas plenarie recepisse eodem domino bano persolvente, 
protestandoque eiusdem dotis et rerum parafernalium solu-
tionem sibi factam idem Gyan comes se obligavit ad expe-
diendum dominum banum ab omni, quam super ipsa dote 
et rebus parafernalibus oriri contingeret questionem. 

In cuius rei testimonium presentes ad instantiam par-
tium contulimus sigilli nostri munimine roboratas. 

Datum in quindena resurrectionis Domini, anno eius-
dem M.CC.LX. sexto. 

A velenczei államtanács a vegliai comeseknek az adó megfizetésére nézve 

Kiadása Ljubic, Listine I. köt. 105 1. (Monum. slavorum merid. I.) 

— — Millesimo ducentésimo septuagésimo primo, 1271. 
indictione XIV., die nono április ápr-9 

1266.  
ápr. 11. 

XXXIII. 

1271. ápr. 9. 

szent Mihály napjáig halasztást enged. 

Frangepán-Oklevéltár I. 2 
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1 

1271. I 
jun.21. . 

( 
( 
1 

1 

XXXIV. 

1271. jun. 21. Zeng. 
Zeng város bizonyságlevele, Guido vegliai comesnek és utódainak zengi 

örökös podestaságáról. 

V. Istvánnak 1271. (jun. 21—aug. 20.) kelt kiváltságleveléből hát-
rább, MODL. 34006. Megvan még IV. Lászlónak a Függelékben közölt 
1275 évi hamis oklevelében is, ÚODL. 34005. 

Az oklevél filiatiója egyébiránt a következő : 

Zeng 1271 VI. 21. 

Átirat. 

V. István 1271. (VI. 21—VIII. 20). 

Átirat. 

IV. László (I—III.) 

Eredeti. 

Kiadása a hamis átiratból Kercselich, Notitiae praelim. 218 1. 
Fejér, Codex dipl. V. I. 166 1. Smiciklas, Codex dipl. V. köt. 597 1. 

Regestája Starine XXVIII. köt. 105 1. Vjestnik hrv. zem. arkiva 
1899 évf. 273 1. 

Anno Domini M.CC.LXX. primo, indictione1 quarta-
decima, die dominico, undecimo exeunte mense iunii,2 tem-
poribus equidem domini nostri Stephani Dei gratia serenis-
simi regis Hungarie et domini Joachini bani totius Sclavonie, 
Segne ante ecclesiam beate Marié virginis. 

Nos iudices, consiliarii et universus populus sceniensis 
ad honorem domini nostri regis Stephani et regie corone, 
st pro bono statu terre (Scenie Guidonem comitem de Wegla, 
de Wynodol et de Modrus\3 ac suos heredes Scenie civitati 
eligimus in potestatem perpetuo et rectorem, cum fideliorem 

1 Tentával a legújabb korban felfrissítve MODL. 34005. 
2 A vasárnap nem felel meg a középkori olasz napi keltezésnek. 

Amaz jun. 21., ez jun. 20. Nem hihető, hogy a jegyző a vasárnapot 
tévesztette volna el. 

3 seniensis Widonem comitem de Wegla, de Modaras et de 
Wynodol ugyanott. 
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et meliorem pro honore regie1 maiestatis invenire non pos-
simus nec habere. 

In cuius rei testimonium ad maiorem firmitatem et 
evidentiam pleniorem sigillo pendenti nostre communitatis 
et cum signo et nomine nostri tabellionis munimine fecimus 
roborari. 

Ego Vincentius quondam {de Gerardi de Aylyno)3 

nótárius sacri (romanorum imperatoris)3 et nunc vero sce-
niensis tabellio et rogatus a communitate sceniensi scripsi, 
complevi et roboravi. 

XXXV. 

1271. (jun. 21—aug. 20.) 
V. István kiváltságlevele, a Frangepánok örökös zengi podestaságáról. 

I \* Lászlónak 1279 (január—márczius) kelt okleveléből hátrább, 
MODL. 34006. Megvan még a Függelék ben közölt 1275 évi hamis átira-
tában is MODL. 34005. 

Kiadása az 1275 évi átiratból Kercselich. Notitiae praeliminares 
218 1. Fejér, Codex dipl. V. 1. 1071. Smiciklas, Codex dipl. V. köt. 612 1. 

Regestája Starine XXVIII. köt. 108 1. Vjestnik hrv. zeni. arkiva 
1899 évf. 273 1 

Stephanus Dei gratia Hungarie, Dalmatie, Croatie, 
Rame, Servie, Gallicie, Lodomerie, Conlanie Bulgarieque 
rex, omnibus Christi fidelibus presentes litteras inspecturis 
salutem in omnium Salvatore. 

Ad universorum notitiam harum serie volumus per-
venire, quod comes Gahan filius Wydonis comitis de Wegla, 
de Wynodol et de Modrus4 pro se et pro predicto patre 
suo ad nostram veniens presentiam optulit nobis litteras 
(communitatis sceniensis)5 super concordf electione (pote-
starie predicte civitatis de persona patris sui celebrata con-

1 Hiányzik MODL. 34005. 
2 Gerardi Aylyno ugyanott. 
3 A legújabb korban tentával felfrissítve u. o. 
1 Modaras u. o. 

communitatis de civitate seniensi ugyanott. 
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1271. 

1274. 
jun.20. 

fectas, suplicans nobis attentius, ut ipsam electionem^1  

potestarie ipsius civitatis de persona dicti Wydonis comitis 
celebratain acceptare et ratificare ac nostro digriaremur pri-
vilegio confirmare. Quarum quidem litterarum tenor talis 
est: Anno Domini M.CC.LXX. primo — — stb., 1. Zeng 
városának 1271. junius 21-én kelt oklevelét elébb. — 

Nos itaque attendentes fidelitates et meritoria obsequia 
ipsius comitis Wydonis et Gahan ac filiorum suorum, que 
nobis et corone regie laudabiliter inpendere studuerunt, 
propter que volentes eis occurrere regio cum favore et 
utilitati eiusdem civitatis consulere, memoratam electionem 
potestarie de ipso comité Wydone et filiis suis concorditer 
celebratam auctoritate presentium confirmamus in ipsius et 
filiorum suorum potestate perempniter duraturam. 

In cuius rei memóriám firmitatemque perpetuam presen-
tes dedimus litteras duplicis sigilli nostri munimine roboratas. 

Datum per manus magistri Benedicti preposit^ecclesie 
orodiensis aule nostre vicecancellarii dilecti et fidelis nostri, 
anno Domini M.CC.LXX. primo, regni autem nostri anno 
primo.¿